УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

  08.05.2018

                           48
Об установлении численности и должностей депутатов
Ульяновской Городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ульяновска  Ульяновская  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить, что в Ульяновской Городской Думе пятого созыва осуществляют свои полномочия на постоянной основе 3 депутата, замещающих следующие должности:

а)   исполняющий обязанности Председателя Ульяновской Городской Думы;

б)  Первый заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы;

в) депутат Ульяновской Городской Думы, определённый решением Ульяновской Городской Думы.

2. Признать утратившим силу решение Ульяновской Городской Думы от 01.10.2015 № 117 «Об установлении численности и должностей депутатов Ульяновской Городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Ульяновской Городской Думы от 08.05.2018 № 47 «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 01.10.2015 № 115 «Об утверждении структуры Ульяновской Городской Думы».

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин